FTE,ICe te NSCEBIMENTO PROT N'
; EM. OeCt o

Sec 	Ames:mien

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 824$ /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
COLOCAÇÃO DE UM PONTO DE TRANSPORTE COLETIVO (AO LADO DO
PSF PADRE LOURENÇO), LOCALIZADO NO BAIRRO TANCREDO NEVES

Sendo que:

Há alguns meses a localidade se encontra sem ponto de ônibus, incomodando
os moradores que utilizam o transporte coletivo, pois estes ficam desprotegidos
e sem um lugar adequado para a espera dos ônibus.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2018.

O e ----i  é Carlos Coelho
-Vereador-

_
APROVADO(A)NASESSA0
NAV, t99/)2
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.

r 	 •

PRESIDENTE

4 •

e

T.•kT ES TO 0 RECE8WEN TO PROT R' EM, 	/ o  8
•-••••••sa•my.,

itcrag , •gtivê.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3 4 5 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando REITERAR O
REQUERIMENTO N° 553/2017, APROVADO POR ESTA CASA
LEGISLATIVA NO DIA 10 DE ABRIL DE 2017 , ONDE SOLICITA A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PITANGA, LOCALIZADA NO
BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Sendo que:

A rua em questão é uma das mais movimentadas do bairro e seus moradores
reclamam do péssimo estado em que se encontra.

Sala das Sessões, em 08 de agosto de 2018.

Cio//X sé Carlos ieiho
-Vereador-

AMUADO (AI)Nt s€ssÁo No 3 °13
DEle/  OckilPOItUttalik"nxill
VOMS CONTRA  —
MESA DA C.M.P.A.1222./  12

e-

L.
• 14.t.S1 7JENIT" E

	00000001
	00000002